
 

 

UCHWAŁA NR XII/121/16 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Padew Narodowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst. jedn. Dz.U z 2016r, poz. 250) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala co 

następuje : 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Padew Narodowa przyjętego 

Uchwałą Nr X/111/16 Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia 24 czerwca 2016r (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2016r poz. 2499 )dokonuje się następujących zmian: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

 „ Do obowiązków właścicieli lub opiekunów psów i innych zwierząt domowych należy:  

sprawowanie właściwej opieki nad zwierzętami, a w szczególności nie pozostawianie ich bez dozoru jeżeli nie 

są uwiązane, nie znajdują się w pomieszczeniu zamkniętym lub na terenie ogrodzonym, zabezpieczenie 

nieruchomości w sposób uniemożliwiający swobodne wydostanie się psa poza jego teren, wyprowadzanie 

psów na tereny miejsc publicznych odbywa się z zastosowaniem smyczy, a w przypadku psów agresywnych  

w kagańcu, usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta domowe z miejsc publicznych, 

utrzymywania w zabudowie jednorodzinnej psów do pilnowania nie powinno powodować uciążliwości dla 

użytkowników terenów sąsiednich, utylizacja zwłok padniętego zwierzęcia zgodnie z obowiązującymi 

przepisami”.; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie : 

„1. Obowiązkowi deratyzacji podlega cały obszar Gminy Padew Narodowa. 

2. Deratyzacja na terenie nieruchomości powinna być dokonywana dwukrotnie w każdym roku  

w terminach od 15 kwietnia do 15 maja i od 15 października do 15 listopada oraz każdorazowo  

w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości lub w innych uzasadnionych 

potrzebach. 

3. Deratyzację winny wykonywać specjalistyczne jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3281



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Bik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3281


		2016-10-18T14:12:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




